CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

//'/« A rrd
RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Assembleia Legislativa de Minas
Gerais.

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 05/11/2018 a 05/11/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar o Oficio 06/2018 ao Deputado Estadual
Fabio Avelar, solicitando apoio para aquisicdo de catorze mataburros para as
estradas vicinais do nosso municipio.

Meio de transporte utilizado:
mveiculo particular l__—ltransporte pL’lincoD veiculo oficial Dtransporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais )
========================= (os quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinacéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de/diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 05/11/2018 &/ A

Assinatura do requg’fente



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificacao do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 05/11/2018 Retorno: 05/11/2018

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto D nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

[ ha saldos a restituir Valor R$

ndo ha saldos a restituir .

:’ ha saldos a receber Valor R$ /
Data : 05/11/2018 //

-

(//)"’M/L 4

EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

X d
aprovado //\\:I reprovado
Data: 05/11/2018 k ., D
Geraldo Luis de Deus Cont C 55.133/0



ALMG - Valida Documento https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?hash=2753...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Everaldo Euripedes Campos, CPF 71240349653, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 05/11/2018, tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento ao
Cidaddo (CAQ), as 9h23, sob o protocolo 53614.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento e insira o cédigo
27538BB64975EBF7082140F26303DC65.
Ou, se preferir, faga a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaracao.

Em caso de dlvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadado (CAC), pelo telefone
(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 05/11/2018, as 9h23.

ldel 05/11/2018 09:23
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Campos Altos, 5 de novembro de 2018
Senhor Deputado,

Primeiramente gostarfamos de cumprimenta-lo pela consagradora reeleicio
e votagdo expressiva, onde retrata o reconhecimento do excelente trabalho desem-

penhado como Deputado Estadual. Que possamos somar esforgos e continuar a tri-
lhar novos caminhos pelo bem-estar do nosso povo.

E assim, mais uma vez, solicitamos seu apoio para aquisi¢do de catorze mata-

burros para as estradas vicinais do nosso municipio. A falta dos estrados dificulta a
passagem havendo a necessidade com urgéncia de manutengao.

Campos Altos.

Objetivando melhorias no local, aguardamos ser atendidos nesta solicitacio,
resolvendo assim a situagdo precéria dos cidadaos, moradores da zona rural de

Respeitosamente,
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTQOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao

n® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Araxa para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Camara Municipal de Araxa

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 08/11/2018 a 08/11/2018

Motivo do deslocamento : Buscar insformagdes com o Presidente da Camara
de Araxa -MG quanto a construcdo e ou implantagéo de faixa elevada no municipio.

Meio de transporte utilizado:
|_T_|veicu|o particular Dtransporte pl]bliCOD veiculo oficial I___I transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 350,00 ( Trezentos e cinquenta reais )
========================= Jo0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovacdo, com a consequente determinagao de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em casg de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 08/11/2018 ///
J 4

Assinatura @Kreqqfrente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTQOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO llI

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 08/11/2018 Retorno: 08/11/2018

Declaro que a viagem acima

:I foi realizada conforme previsto D nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

Cl ha saldos a restituir Valor R$

X nao ha saldos a restituir

D ha saldos a receber Valor R$ /
Data : 08/11/2018 . ﬂy |
Y%
S EURRPE
EVERALDO EURIBEDES CAMPOS
/

Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

X s
aprovado / Q reprovado
Data: 08/11/2018 k’) T B
Geraldo Luis de Deus,@ntado@g;55.133/0



Camara Municipal de Araxa - MG
Casa da Cidadania

DECLARACAO

FABIANO SANTOS CUNHA,
Presidente da Camara Municipal de Araxa, no uso de suas
atribuigGes legais...

DECLARA para os fins que se
fizerem necessarios que o Senhor Everaldo Euripedes
Campos, Vereador Vice Presidente da Camara
Municipal de Campos Altos/MG, esteve em visita nesta
Casa Legislativa no dia 08 de novembro de 2018, no
periodo de 08h as 10h e, por ser verdade, firma e assina a
presente declaragéo.

FAB\%S CONHA
I c

Av Jo3o Paulo Il, 1.200 - B. Guilhermina Vieira Chaer - Centro Administrativo - 38184-122 - Araxa-MG
Telefax: (34) 3612-6900 - www.araxa.mg.leg.br - camara@araxa.mg.leg.br



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO II
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n® 18/2012, REQUISIT, 1 ( uma ) diéria(s), destinadas ao custeio das despesa

de viagem com destino a cidade de Ibia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto & (ao) Ponto A Locagées Ltda
IDENTIFICACAO

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia : 14/11/2018 a 14/11/2018

Motivo do deslocamento : Requerer cestos de lixo reciclaveis, coletores de
lampadas, pilhas, baterias e ponte para passagem de pedestres sobre o corrego
Barreiro.

Meio de transporte utilizado:
veiculo particular I__—_Itransporte publicoD veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 350,00 ( Trezentos e cinquenta reais )
== == dos quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagéo de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagdo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em cas¢ de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 14/11/2018 ) [‘
[ [
Assinatura@ﬂ’reqllﬁerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 - CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem
Identificacao do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 14/11/2018 Retorno: 14/11/2018

Declaro que a viagem acima

foi realizada conforme previsto néo foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

’:I ha saldos a restituir Valor R$
n&o ha saldos a restituir
l: ha saldos a receber Valor /R$
Data: 14/11/2018 | L
[/
EVERALD(S EUR'{PEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado /J:I reprovado

Data: 14/11/2018 \_;/; ) =)

Geraldo Luis de Deus Coﬁi_ador @, 5.133/0




éwzc'zez'a deﬂ DIBOTO, N® 1200~ Bairro Pistrity Industrial — 1bid — MG — CEP: 38.950-000.

CNPJ: 10.42.27970001-07
telefore: 34 3631-2708 fronloslocacots@botmail.com

s . 'DECLARACAO

. Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar de que na data'do dia
09/10/2018 cdmpareceu a sede da empresa Ponto A Locagdes Ltda, situada a Rod. DIB
2 070 Numero 1200 nesta mdade de Ibia MG, o vereador Everaldo Euripedes Campos, CPF
' 712 403 496- 53 da Camara Mumc1pal de Campos Altos para tratar de assuntos referentes

ao mUIllClplo

. Ibia, 14 de Novembro 2018.

Sécie Diretor Ponto A Locacoes

Ibia- MG
Estrada de acesso ao Dist Industrial, s/n
CEP: 38950-000
Telefone: (34) 9 9695-0503
< Email: pontoaconcreto@gmail.com
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